

Vosper Boligstyling og Fotografering ApS
Roholmsvej 12M, 2620 Albertslund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 68 10 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Birgitte Vosper
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vosper Boligstyling og Fotografering ApS Roholmsvej 12M 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 39 68 10 13
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jason Vosper Birgitte Vosper
Direktion	Birgitte Vosper
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Vosper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive indretningsvirksomhed og rumdesign samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 146.450 kr. mod 244.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.788.515	4.384.900
1 Personaleomkostninger	-3.504.661	-2.987.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.027.064	-1.086.667
Resultat før finansielle poster	256.790	310.897
Andre finansielle indtægter	58.368	724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.981	-62.957
Resultat før skat	231.177	248.664
Skat af årets resultat	-84.727	-4.104
Årets resultat	146.450	244.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.450	244.560
Disponeret i alt	146.450	244.560

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	60.792
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.792</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.290.037	1.690.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.290.037</u>	<u>1.690.552</u>
5	Deposita	115.864	119.290
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.864</u>	<u>119.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.405.901</u>	<u>1.870.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	518.846	518.846
	Varebeholdninger i alt	<u>518.846</u>	<u>518.846</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	558.769	440.740
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.099	9.322
	Udskudte skatteaktiver	0	7.395
	Andre tilgodehavender	9.428	134.819
	Periodeafgrænsningsposter	7.286	0
	Tilgodehavender i alt	<u>915.582</u>	<u>592.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.100</u>	<u>5.657</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.440.528</u>	<u>1.116.779</u>
	Aktiver i alt	<u>3.846.429</u>	<u>2.987.413</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overkurs ved emission	100.000	100.000
8	Overført resultat	1.858.294	1.711.844
	Egenkapital i alt	<u>2.158.294</u>	<u>2.011.844</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.208	141.135
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.208</u>	<u>141.135</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	807.902	231.932
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.695	143.637
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.439	205.119
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.332	0
	Anden gæld	653.559	253.746
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.680.927</u>	<u>834.434</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.688.135</u>	<u>975.569</u>
	Passiver i alt	<u>3.846.429</u>	<u>2.987.413</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.412.451	2.950.151
Andre omkostninger til social sikring	<u>92.210</u>	<u>37.185</u>
	<u>3.504.661</u>	<u>2.987.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>83.981</u>	<u>62.957</u>
	<u>83.981</u>	<u>62.957</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>60.792</u>	<u>60.792</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>60.792</u>	<u>60.792</u>
Årets afskrivninger	<u>-60.792</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-60.792</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>60.792</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	6.907.126	6.204.646
Tilgang i årets løb	<u>1.565.757</u>	<u>702.480</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.472.883</u>	<u>6.907.126</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.216.574	-4.131.302
Årets afskrivninger	<u>-966.272</u>	<u>-1.085.272</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-6.182.846</u>	<u>-5.216.574</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.290.037</u>	<u>1.690.552</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	102.250	102.250
Kostpris 31. december 2023	102.250	102.250
Opskrivninger 1. januar 2023	17.040	0
Årets op-/nedskrivning	-3.426	17.040
Opskrivninger 31. december 2023	13.614	17.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	115.864	119.290
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	200.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	150.000
	200.000	200.000
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2023	100.000	0
Årets overkurs ved emission	0	100.000
	100.000	100.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	1.711.844	1.467.284
Årets overførte overskud eller underskud	146.450	244.560
	1.858.294	1.711.844
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpandebrev på i alt 188 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpane brevet giver pant i driftsmateriel og inventar.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 808 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel og inventar	2.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vosper Holding ApS, CVR-nr. 39701189, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.